
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ВЯЗЕМ СКИ Й  М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО М И ССИЯ №

РЕШ ЕНИЕ

«06 » сентября 2021 г. № 17/71
г. Вяземский

О графике работы членов участковой избирательной комиссии № 539 с правом 
решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О 

тежиме работы территориальных избирательных комиссий участковых избирательных 

юмиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021. № 

■6-8, участковая комиссия постановляет:

1. Утверждает график работы членов участковой избирательной комиссии №539 

. правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

 п,----- *— к л  ации восьмого созыва.

Н.С. Стремилова

Т.С. Саватеева



членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 539 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году
на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число
месяца

Т

Стремилова
Наталья
Сергеевна

Мирсияпов
Алексей
Александров

Саватеева
Татьяна
Сергеевна

Лис
Надежда
Антоновна

Рудакова
Наталья
Викторовна

Шемякина
Ирина
Васильевна

"ПГ

ттг

тпг

тпг

тг

тг

"Т5"

ТГ

1

тг т г тг



20

21

Отра-ботано 
часов, всего

132,5 69,5 81.5 64,5 64,5 64,5

Подпись
члена
комиссии об 
ознакомлен»

Секретарь избирательной комиссии 

«06» сентября 2021 г.


